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Activlab 100% Isolate De Luxe
Zero 700g

Cena 93,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Activlab

Opis produktu
Activlab 100% Isolate De Luxe Zero to bardzo wysokiej jakości izolat białka serwatkowego, pozbawiony cukrów, laktozy, o
bardzo wysokim stężeniu czystego białka. Odżywka białkowa ma za zadanie uzupełniać i zaspokajać zapotrzebowanie
organizmu na białko, którego spożycie z posiłków jest często niewystarczające, szczególnie u sportowców i osób aktywnych.
Białko z izolatu białka serwatki (obok hydrolizatu białek serwaki) jest najlepiej przyswajalnym źródłem aminokwasów ze
wszystkich białek pokarmowych. Do tego charakteryzuje się idealnym aminogramem (zawartością, proporcjami aminokwasów,
dużym udziałem glutaminy, EAA, w tym aminokwasów BCAA). Activlab 100% De Luxe Whey to bezkonkurencyjna odżywka
białkowa do stosowania po treningu siłowym, ze względu na najwyższe walory anaboliczne i błyskawiczne tempo trawienia.
Stosowanie odżywki przyniesie bardzo duże korzyści osobom będącym w okresie rozbudowy masy mięśniowej, ale też
pracującym nad rzeźbą sylwetki i odchudzającym się, gdyż nie tylko przyspiesza to regenerację i odbudowę włókien
mięśniowych, ale także usprawnia tempo przemiany materii. Wygodna forma proszku instant pozwoli na szybki przygotowanie
pysznego szejka na bazie wody lub mleka - wystarczy rozpuścić porcję (30 g = 2 miarki) w 250 ml płynu i wymieszać w
szejkerze kilkoma ruchami.

izolat białek serwatkowych o wysokim stężeniu protein - aż 85%
błyskawiczna rozpuszczalność
dopracowane smaki z naturalnymi dodatkami (np. przecier bananowy, soki w proszku, kakao i inne.)
niemal zerowe ilości cukrów, laktozy i tłuszczu
dla profesjonalnych sportowców
osób trenujących rekreacyjnie na siłowni
zarówno dla budujących masę, odchudzających się jak i dbających o optymalną regenerację po-treningową
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Skład: Izolat białka serwatkowego (z mleka) 98%, kakao 1% (smak czekoladowy), banan przecier suszony 1% (smak
bananowy), wanilia sproszkowana 0,1% (smak waniliowy), zagęszczony sok truskawkowy w proszku 0,1% (smak
truskawkowy), zagęszczony sok brzoskwiniowy w proszku 0,1% (smak brzoskwiniowy), zagęszczony sok ananasowy w proszku
0,1% (smak ananasowy), aromaty, regulator kwasowości - kwas cytrynowy (smaki: ananasowy, brzoskwiniowy, truskawkowy),
substancje słodzące: acesulfam K i aspartam, barwniki: karmel amoniakalno-siarczynowy (smak czekoladowy), karoteny
(smaki: ananasowy, brzoskwiniowy), czerwień buraczana (smak truskawkowy)
Zawiera źródło fenyloalaniny. Może zawierać śladowe ilości pochodnych soi, pszenicy, jajek, selera i gorczycy. Zawiera
substancję słodzącą. Zróżnicowany i zrównoważony sposób odżywiania się jest niezbędny dla zachowania zdrowia.

Dawkowanie: Porcję 30 gramów (2 miarki) rozpuścić w 250 ml wody lub mleka. Spożywać od 1 do 3 porcji dziennie - rano,
między posiłkami lub po zakończeniu treningu. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © . Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: ananas , banan , brzoskwinia , czekolada , naturalny , truskawka , wanilia
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